
 

 

  

 

 

Albo Pretorio online 

Amministrazione Trasparente Sito web 

ATTI 

 

OGGETTO:  DECRETO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA  

  ESTERNO PER RINUNCIA CANDIDATO 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-34 

CUP:  E99J21004450006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO  che in data 11/04/2022 con Prot. n. 3455 è stata pubblicata graduatoria definitiva progettista esterno 

VISTO   l’avviso di reclutamento ESPERTO PROGETTISTA esterno Prot. n° 2302 del 07/03/2022 

 

VISTA   la rinuncia del candidato DI PIETRO Fabio, in posizione utile per il conferimento dell'incarico come 

  progettista delle attività, in atti al prot. n. 3492 del 12/04/2022 

 

ATTESO  che in graduatoria vi è un altro candidato; 

 

 

DISPONE 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° Grado 
www.istitutocomprensivotrasacco.edu.it - e-mail: 

aqic831002@istruzione.gov.it PEC: aqic831002@pec.istruzione.it - Codice 
scuola: AQIC831002  

Codice Fiscale: 81008300667 - Codice Fatturazione: UF15HO  

67059 TRASACCO (AQ)  





 

 

lo scorrimento della graduatoria definitiva, ponendo in posizione utile al conferimento dell’incarico il dott. DE LUCIA 

GIOVANNI, il quale, con pp 52, risulta il secondo avente diritto nella graduatoria definitiva. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Lucia Troiano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2022-04-14T10:42:40+0200




